

दूरभाष Telephone: 0172- 2607580
Email : hp.gdc soi@gov.in



सं०No.: प्रशा०- 737/37-जी-9

दिनांक Dated : 24/25 -02-2021

नेमी आदेश सं० 02/37-जी-9 दिनांक 25-02-2021

ROUTINE ORDER NO. ADM- 02/37-G-9 DATED 25-02-2021

1. मूल पद पर प्रत्यावर्तन / Reversion to Substantive Post :-

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं०सी०-788/853-एस.एस. दिनांक 18-02-2020 के मद सं० 02 (i) के अनुसार इस जी०डी०सी० के श्री अर्जुन सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक को तदर्थ आधार पर अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर दिनांक 20-02-2020 (पदोन्नति ग्रहण किए जाने की तारीख) से प्रभावी 1 वर्ष की अवधि हेतु पदोन्नति किया गया था, वह पदोन्नति की अवधि दिनांक 19-02-2021 (अपराह्न) को समाप्त हो जाने के फलस्वरूप, अब अधिकारी को दिनांक 20-02-2021 (पूर्वाह्न) से उनके मूल पद पर प्रत्यावर्तित किया जाता है ।

Sh. Arjun Singh, Officer Surveyor of this GDC, who was promoted to the post of superintending Surveyor on purely Ad-hoc basis for a period of 01 year w.e.f. 20-02-2020 (date of assuming charge) have completed his one year term on 19-02-2021 (A/N). He is now reverted to his substantive post i.e. Officer Surveyor w.e.f. 20-02-2021 (F/N) as per para 2 (i) of SG's letter No.C-788/853-SS dated 18-02-2020.

{ प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का दिनांक 22-02-2021 का पत्र सं०सी-486/853-अधीक्षक सर्वेक्षक (एडहॉक) }
Authority:- Surveyor General of India, Dehradun letter No. C-486/853-SS (Adhoc) dated 22-02-2021

(के ए ग्रेवाल) कर्नल
निदेशक,
हिमाचल प्रदेश जी०डी०सी०

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ। (ई-मेल द्वारा)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ। (ई-मेल द्वारा)
- 3) उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ। (ई-मेल द्वारा)
- 4) प्रभारी विभागीय वैबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु।(admn.soi@gov.in)
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।